

# CombiTime ApS

Landlystparken 16, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 62 03 46

## Årsrapport

**26. juni 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Bo Søndergaard Schrøder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 26. juni 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CombiTime ApS Landlystparken 16 7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 62 03 46
	Regnskabsår: 26. juni - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Johannus Gunnar Egholm Hansen, formand Christian Kongsgaard Riis Henrik Fich Bo Søndergaard Schrøder Jes Tækker Stemann Brinch
<b>Direktion</b>	Bo Søndergaard Schrøder, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre softwareløsninger til tidsregistrering og lønklargøring samt hermed efter bestyrelsens skøn sammenlignelig virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et resultatet efter skat på kr. -15.207. Resultatet er som forventet, da hele regnskabsåret udelukkende har indbefattet udvikling og realisering af CombiTime løsningen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/6 2019 - 30/9 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.265</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-58.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.056</b>
1 Skat af årets resultat	88.849
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-15.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.207</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Udviklingsprojekter under udførelse	<u>1.000.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	220.000
Deposita	<u>11.350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.231.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>2.410</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.410</u>
Likvide beholdninger	<u>994.256</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>996.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.228.016</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	30/9 2020
Note	<u>30/9 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	950.000
Reserve for udviklingsomkostninger	780.000
Overført resultat	-795.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>984.793</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	131.151
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>131.151</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	1.076.896
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.896</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Gæld til pengeinstitutter	14.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.176</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.112.072</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.228.016</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital ved stiftelse	50.000	950.000	0	0	1.000.000
Årets overførte resultat	0	0	0	-15.207	-15.207
Udviklingsomkostninger	0	0	780.000	-780.000	0
	<b>50.000</b>	<b>950.000</b>	<b>780.000</b>	<b>-795.207</b>	<b>984.793</b>

**Noter**


---

 26/6 2019  
 - 30/9 2020

**1. Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat	131.151
Skatte kredit for udviklingsomkostninger	-220.000
	<b>-88.849</b>

**2. Immaterielle anlægsaktiver**

	<b>Udviklingsprojekter under udførelse</b>
Tilgang	1.000.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>1.000.000</b>

**Udviklingsprojekter under udførelse**

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nyt tidsregistrerings- samt lønkørselssystem. Omkostninger består af omkostninger til softwareudvikler.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 1.000. Systemet forventes færdigudviklet i løbet af 2021, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes. Ledelsen forventer sig positive pengestrømme fra systemet, når det er færdigudviklet.

**3. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/9 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	1.076.896	0	1.076.896	1.076.896
	<b>1.076.896</b>	<b>0</b>	<b>1.076.896</b>	<b>1.076.896</b>